
  CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2019 CLASSE A 125 2T 
PR COGNOME NOME Anno SANREMO MANZANO ANGHIARI VARZI SAVIGNANO.S.P. Bonus TOTALE 
1 Capuzzo Mattia 2002 20 20 13 17 20 5 95 
2 Oberto Carlo 2001 15 17 20 20 4 5 81 
3 Petrarca Lorenzo 2000 13 13 17 15 9 5 72 
4 D'errico Edoardo 1997 10 15 9 13 13 5 65 
5 Di Pietro Leonardo 2001 11 11 15 8 10 5 60 
6 Rossi Alessandro 2001 7 7 11 11 17 5 58 
7 Lolli Nicol 2002 8 10 5 9 11 5 48 
8 Gori Iacopo 1991 17 9 10       36 
9 Migliori Marco 1988 5 8 7   15   35 
10 Tambini Samuele 2002 0 2 4 7 7 5 25 
11 Grande Mattia 2001 0 5 0 6 8 5 24 
12 Incerti Federico 1986 6 4 6 0 0 5 21 
13 Magri Federico 2002   0 8 10 0   18 
14 Ricci Nicolas 1999 0 0 1 0 8 5 14 
15 Dallarosta Lorenzo 2001 4 6     3   13 
16 Ossuzio Gabriele 1995 3 1 3 5     12 
17 Morganti Pierpaolo 1979 9     0     9 
18 Fontana Alex 1998 1 3   3     7 
19 Zallocco Daniele 2003 0 0   2 5   7 
20 Rondini Luca 2002 0   0 4 2   6 
21 Previtali Yuri 1992 0 0 0 0 1 5 6 
22 Maiani Giacomo 2002 0   2 1 0   3 
23 Perletti Luca 1998 2 0 0 0     2 
24 Arneri Giovanni 2001 0   0 0 0   0 
25 Distaso Jacopo 2001 0     0 0   0 
26 Martucci Vincenzo 1993 0 0   0 0   0 
27 Melega Alessandro 1964 0   0 0     0 
28 Tambornini Mattia 2002 0 0   0     0 
29 Uslenghi Nicola 2000 0 0 0 0     0 
30 Zerla Luca 1998 0   0 0     0 
31 Daminato Enrico 1998     0 0     0 



 

 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2019 CLASSE B 250 2T 
PR COGNOME NOME Anno SANREMO MANZANO ANGHIARI VARZI SAVIGNANO.S.P. Bonus TOTALE 

1 Ciani Mirko 1999 20 20 20 20 20 5 105 
2 Radice Alessandro 1995 11 15 15 15 15 5 76 
3 Ravetta Massimo 1973 15 13 13 17 10 5 73 
4 Crepaldi Jacopo 1997 17 17 17 2 11 5 69 
5 Longo Fabio 1997 5 11 7 13 17 5 58 
6 Vaccari Alessandro 1969 10 6 8 10 13 5 52 
7 Durante Stefano 1973 1 8 11 9 7 5 41 
8 Cecchini Lorenzo 1974 13 10 9   4   36 
9 Campioli Alessandro 1992 7 0 6 8 9 5 35 

10 Pastorutti Gabriele 1972 6 5 5 7 6 5 34 
11 Carrara Stiven 1991 0 0 10 11 8 5 34 
12 Viero Andrea 1994 8 7 1 6 5 5 32 
13 Grassini Stefano 1965 2 2 4 3 0 5 16 
14 Gecchele Fabio 1997 0 4 0 5 1 5 15 
15 Derocchi Riccardo 1996 0 1 2 4 3 5 15 
16 Giussani Jerry 1984 9           9 
17 Rossi Maurizio 1977 0 9   0     9 
18 Manzinali Gabriele 1995 4 3         7 
19 Poletto Francesco 1979 3 0 3   0   6 
20 Anselmino Mattia 1989 0 0 0 0 0 5 5 
21 Lancini Fabrizio 1960 0 0 0 0 0 5 5 
22 Paganoni Edoardo 1991 0 0 0 0 0 5 5 
23 Petrarca Michele 1987 0 0 0 0 0 5 5 
24 Reggiani Manuel 1991 0 0 0 0 0 5 5 
25 Tirloni Marco 1994 0 0 0 0 0 5 5 
26 Delbue Fabio 1994 0 0   0 2   2 
27 Mauri Mattia 1998 0 0 0 1     1 
28 Persoglia Gianni 1973 0 0 0   0   0 
29 Roggero Paolo 1967 0 0 0 0     0 
30 Stagnaro Luca 1986 0 0         0 
31 Torelli Lorenzo 1997 0     0 0   0 
32 Wismer Rudolf 1961 0           0 
33 Vitali Massimo 1968       0     0 
34 Meliddo Andrea 1982   0 0   0   0 
35 Toumaniantz Andrea 1964             0 



 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2019 CLASSE C 300 2T 
PR COGNOME NOME Anno SANREMO MANZANO ANGHIARI VARZI SAVIGNANO.S.P. Bonus TOTALE 

1 Fronte Davide 1989 20 9 17 20 20 5 91 
2 Zatta Silvio 1999 10 20 20 11 10 5 76 
3 Signetti Alessandro 1987 13 17 7 17 17 5 76 
4 Franchi Daniele 1998 17 15 15 15 9 5 76 
5 Belleri Davide 1994 4 13 13 10 15 5 60 
6 Devecchi Alessandro 1989 11 8 10 13 13 5 60 
7 Sonzogni Andrea 1989 15 10 9 7 11 5 57 
8 Barbieri Fabio 1977 8 7 4 3 6 5 33 
9 Ali Federico 1978 6 6 8 8   28 

10 Monateri Luca 1970 0  11 9 8  28 
11 Rota Walter 1991 9 11 6    26 
12 Bergamaschi Massimo 1961 2 3 2 6 7 5 25 
13 Spollero Simone 1988 1 5 5 4 0 5 20 
14 Ali Stefano 1975 7 4 0    11 
15 Novelli Igor 1974 0 0 1 0 5 5 11 
16 Simonelli Matteo 1977 0 0 0 2 3 5 10 
17 Bertoncini Davide 1991 0 0 0 0 4 5 9 
18 Colombo Mirko 1979  2  5   7 
19 Silvestri Andrea 1994 5 0  1   6 
20 Calanca Nicola 1989 0 0 0 0 1 5 6 
21 Benozzi Cristian 1970 0 0 0 0 0 5 5 
22 Donadoni Michele 1999 0 0 0 0 0 5 5 
23 Gallo William 1995 0 0 0 0 0 5 5 
24 Gazzola Paolo 1991 0 0 0 0 0 5 5 
25 Medri Davide 1968 0 0 0 0 0 5 5 
26 Michelin Davide 1988 0 0 0 0 0 5 5 
27 Giuliani Marco 1995 3 1   0  4 
28 Marzella Fabio 1977 0  3 0   3 
29 Cerreti Luca 1968 0  0 0 2  2 
30 Alpi Lorenzo 1999 0 0 0    0 
31 Bonaiuti Massimo 1972 0  0 0   0 
32 Collura Gianluca 1985 0 0 0 0   0 
33 Di Marcello Marco 1974 0 0 0 0   0 
35 Ferranti Massimiliano 1972 0      0 
36 Godino Fabrizio 1972 0    0  0 



 

 37 Koehli Stefan 1962 0   0 0  0 
38 Lancioni Ermanno 1995 0 0  0 0  0 
38 Marsilli Matteo 1973 0 0 0 0   0 
39 Pandolfi Walter 1965 0 0 0 0   0 
40 Pario Simone 1977 0 0 0  0  0 
41 Pasini Fabrizio 1966 0 0 0  0  0 
42 Ruffilli Andrea 1984 0 0  0 0  0 
43 Sacchi Stefano 1978 0 0 0  0  0 
44 Sala Samuele 1967 0 0 0    0 
45 Sala Giovanni 1973 0      0 
46 Gioia Flavio 1971 0 0 0    0 
47 Sguoto Ermanno 1977        



 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2019  CLASSE D 250 4T 
PR COGNOME NOME Anno SANREMO MANZANO ANGHIARI VARZI SAVIGNANO.S.P. Bonus TOTALE 

1 Lazzarini Edoardo 1994 20 20 17 15 15 5 92 
2 Magnani Filippo 1999 17 17 13 17 20 5 89 
3 Milani Fabio 1985 11 15 20 20 13 5 84 
4 Arfiero Francesco 1985 10 10 15 13 11 5 64 
5 Guarneri Fabio 1992 13 2 11 11 9 5 51 
6 Veggiotti Andrea 1998 9 8 10 8 7 5 47 
7 Ricci Ilario 1962 7 11 8   17   43 
8 Mattalini Roberto 1991 2 5 3 9 10 5 34 
9 Rebellato Michele 1969 6 9 4 0 6 5 30 

10 Iozzelli Alessandro 1989 15 13 0       28 
11 Franchi Tiziano 1985 8 4 2 10     24 
12 Boarolo Marco 1988 5 1 5 6 0 5 22 
13 Gelsomini Cristian 1970 0 6 9   5   20 
14 Campoduni Samuele 1972 0 0 6 5 1 5 17 
15 Ossuzio Stefano 1999 0 7 7 0     14 
16 Costa Claudio 1993 0 0 0 4 4 5 13 
17 Dell'andrea Michele 1969 0 0 0 0 8 5 13 
18 Angino Juri 1976 4 0 0 0 0 5 9 
19 Roberti Marco 1996 1 0 0 7     8 
20 Martinelli Davide 1994 0 0 0 0 3 5 8 
21 Ghislandi Pierluigi 1963 0 0 0 0 2 5 7 
22 Marangoni Stefano 1985 0 0 0 1 0 5 6 
23 Colbertaldo Fabio 1974 0 0 0 0 0 5 5 
24 Melega Davide 1962 0 0 0 0 0 5 5 
25 Pellegri Pietro 1974 0 0 0 0 0 5 5 
26 Persiani Gianni 1963 0 0 0 0 0 5 5 
27 Porreca Francesco 1975 0 0 0 0 0 5 5 
28 Presutti Massimiliano 1979 3 0         3 
29 Papponetti Stefano 1994 0 3         3 
30 Guiducci Michele 1985 0 0 0 3     3 
31 Deglialberti Giovanni 1969 0     2 0   2 
32 Aspetti Lorenzo 1963 0 0 0 0     0 
33 Bonetti Matteo 1997 0 0 0   0   0 
34 Camerini Mauro 1973 0     0     0 



 

 35 Ciampichetti Simone 1978 0 0   0     0 
36 Cornelli Raffaello 1966 0 0 0 0     0 
37 Costa Andrea 1976 0 0 0   0   0 
38 Daminato Giovanni 1965 0   0 0 0   0 
39 Galezzi Diego 1979 0 0     0   0 
40 Gremese Roberto 1962 0 0 0 0     0 
41 Incerti Simone 1996 0 0 0       0 
42 Menozzi Thomas 1981 0 0 0 0     0 
43 Ostellari Alessio 1976 0     0     0 
44 Pederzoli Andrea 1974 0 0   0 0   0 
45 Pisotti Alan 1979 0 0 0 0     0 
46 Righetti Alessandro 1977 0 0 0 0     0 
47 Zanardi Daniele 1972 0 0 0 0     0 
48 Zanola Giulio 1969 0 0 0 0     0 
49 Zocca Andrea 1967 0 0 0   0   0 
50 Zorzi Andrea 1970 0           0 
51 Pettazini Marco 1992 0 0 0 0     0 
52 Bittante Maurizio 1980   0   0 0   0 
53 Buzzi Giovanni 1975   0         0 
54 Illesi Marco 1999   0 0       0 
55 Longarini Michele 1982   0         0 
56 Tarlini Lorenzo 1969   0         0 



 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2019  CLASSE E OLTRE 250 4T 
PR COGNOME NOME Anno SANREMO MANZANO ANGHIARI VARZI SAVIGNANO.S.P. Bonus TOTALE 

1 Ferri Francesco 1991 20 13 17 20 20 5 95 
2 Tagliani Carlo 1980 17 15 20 15 13 5 85 
3 Cobuzzi Michele 1994 15 17 13 17 17 5 84 
4 Delbono Jacopo 1993 11 20 10 13 15 5 74 
5 Muttoni Denny 1991 8 10 15 11 11 5 60 
6 Mastrantonio Luciano 1968 5 6 7 7 10 5 40 
7 Rossi Giordano 1973 10 8 9 9     36 
8 Costa Alberto 1986 9 7 8 10     34 
9 Micellone Paolo 1993 13 9 11 0     33 

10 Dal Pezzo Michele 1983 7 11   6     24 
11 Iotti Matteo 1982 0 4 6 5 4 5 24 
12 Cheloni Giacomo 1995 2 3 0 8 5 5 23 
13 Segalla Giacomo 1998 0 2 0 4 9 5 20 
14 Mannarino Stefano 1981 0   1 2 8 5 16 
15 Simonini Claudio 1967 0 0 3 0 7 5 15 
16 Marini Gianni 1996 0 0 0 0 6 5 11 
17 Consolini Massimo 1968 0 0 5 0 0 5 10 
18 Ugulini Adriano 1962 0 0 2 0 2 5 9 
19 Tessaro Alberto 1988 3 5         8 
20 Sassi Marco 1982 6       0   6 
21 Antonelli Marco 1970 0 0 0 0 0 5 5 
22 Bellio Alessandro 1966 0 0 0 0 0 5 5 
24 Manfred Hoerndli 1971 0 0 0 0 0 5 5 
25 Mezzanotte Riccardo 1987 0 0 0 0 0 5 5 
26 Molteni Alessandro 1988 0 0 0 0 0 5 5 
27 Monti Nicola 1981 0 0 0 0 0 5 5 
28 Mortara Fabrizio 1966 0 0 0 0 0 5 5 
29 Pavanello Riccardo 1967 0 0 0 0 0 5 5 
30 Pozzi Gianluca 1968 0 0 0 0 0 5 5 
31 Sala Riccardo 1975 0 0 0 0 0 5 5 
32 Schroter Marco 1983 0 0 0 0 0 5 5 
33 Tittarelli Luca 1994 0 0 0 0 0 5 5 
34 Veneziani Alessandro 1963 0 0 0 0 0 5 5 
35 Bertuzzi Alex 1977 4     0     4 



 

36 Baraccani Gabriele 1981 0 0 4       4 
37 Ferrari Mauro 1982 0 0   3     3 
38 Righetti  Alessandro 1977         3   3 
39 Tonellotto Matteo 1989 1 1 0 0     2 
40 Castello Ivan 1979 0   0 1     1 
41 Ferri Roberto 1973 0 0 0   1   1 
42 Adofaci Giorgio 1958 0 0 0 0     0 
43 Barbanti Alessio 1973 0 0   0     0 
44 Boni Stefano 1971 0 0   0 0   0 
45 Celestini Gianluca 1991 0     0     0 
46 Dal Zotto Luca 1982 0 0         0 
46 Gallo Lorenzo 1995 0 0 0 0     0 
47 Marchese Fabrizio 1961 0 0   0 0   0 
48 Mastropietro Fabio 1967 0 0         0 
49 Mazza Alessandro 1974 0           0 
50 Merlani Stefano 1963 0     0     0 
51 Merlo Marcello 1961 0       0   0 
52 Pagano Roberto 1974 0 0 0       0 
53 Perfetti Andrea 1975 0 0   0 0   0 
54 Puocci Francesco 1974 0 0         0 
55 Resparambia Carlo 1973 0 0         0 
56 Roggero Marco 1999 0 0 0 0     0 
57 Santamaria Pier Paolo 1967 0 0 0 0     0 
58 Sossan Alessandro 1980 0 0 0       0 
59 Tambornini Massimo 1971 0 0 0 0     0 
60 Valentini Paolo 1967 0 0         0 
61 Zani Tommaso 1984 0 0 0   0   0 
62 Caldara Gabriele 1969   0 0       0 
63 Pirotto Federico 1995   0         0 
64 Trivigno Rocco 1981   0         0 
65 Uliana Germano 1971   0     0   0 
66 Zangrandi Giovanni 1984   0   0     0 
67 Bentivogli Gabriele 1968     0       0 
68 Fumagalli Valter 1957       0     0 
68 Gatti Tiberio 1956       0 0   0 
68 Ghislandi Alessandro 1996       0     0 
69 Grossoni Emanuele 1989       0     0 



 

 70 Vignaduzzo Davide 1980     0 0     0 
71 D'antonio Francesco 1968               
72 Tonelli Nicola 1967               



 

 
 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2019 CLASSE SUPER IRON FINO 1959 
PR COGNOME NOME Anno SANREMO MANZANO ANGHIARI VARZI SAVIGNANO.S.P. Bonus TOTALE 

1 Lenzotti Giancarlo 1959 20 20 20 20 20 5 105 

2 Furigo Roberto 1956 11 17 17 10 17 5 77 

3 Terruzzi Claudio 1956 9 15 15 15 13 5 72 
4 Gasperini Emilio 1959 13   13 11 15   52 

5 Pattono Germano 1958 8 9 10 7 11 5 50 

6 Bortolani Luca 1958 10 13 11 8     42 
7 Miccheli Pietro 1953 17   9 13     39 

8 Rossi Franco 1952 6 7 3 5 9 5 35 

9 Derocchi Gianpietro 1958 5 6 5 4 10 5 35 
10 Busolini Pietro 1958 15 10 8 0     33 

11 Perletti Eugenio Angelo 1958 7 11 6 9     33 

12 Galezzi Bruno 1952   8 7 6 6 5 32 
13 Balugani Alessandro 1959 3 3 4 3 7 5 25 

14 Zanetti Mario 1950 0 0   17     17 

15 Zinutti Stefano 1959   5 0 0 8   13 
16 Giannelli Enzo 1947 4 4         8 

17 Agnelli Giorgio Teresio 1953   1 0 1 5   7 

18 Gragnani Stefano 1958   2 0 2     4 
19 Lano Giorgio 1958 0           0 

  

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2019 CLASSE IRON 1960-68 
PR COGNOME NOME Anno SANREMO MANZANO ANGHIARI VARZI SAVIGNANO.S.P. BONUS TOTALE 

1 Gorrieri Marco 1971 20 20 20 20 20 5 105 

2 Franchetti Antonio 1967 15 17 17 17 15 5 86 

3 Marchelli Roberto 1961 13 13 15 13 11 5 70 

4 Montorsi Maurizio 1960 0 15 13 15 13 5 61 

5 Maiani Guido 1966 11 11 10 10 10 5 57 

6 Vitali Massimo 1968 17       17   34 

7 Mioni Davide 1966 0   11 9     20 

8 Longhin Tiziano 1962 0 10         10 



 

 
 
 
 
 
 
 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2019 CLASSE BICILINDRICI 
PR COGNOME NOME Anno SANREMO MANZANO ANGHIARI VARZI SAVIGNANO.S.P. BONUS TOTALE 

1 Valentini Pierluigi 1967     20 20 20   60 

2 Poucci Francesco 1974         17   17 

 
  

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2019 CLASSE LADY 
PR COGNOME NOME Anno SANREMO MANZANO ANGHIARI VARZI SAVIGNANO.S.P. BONUS TOTALE 

1 Re Calegari Giulia 1996 20 20 20 20 20 5 105 

2 Beltrandi Martina 1984 17 17 17 17     68 

3 Niada Deborah 1981 15 15 0 15 17 5 67 

4 Ghiraldini Anna 1971 11 0 15 11 15 5 57 

5 Demma Victoria 1991 10 13 0 13 13 5 54 



 

 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2019 CLASSE REVIVAL 
PR COGNOME NOME Anno SANREMO MANZANO ANGHIARI VARZI SAVIGNANO.S.P. BONUS TOTALE 

1 Simonelli  Gianluigi 1970 20 20 20 20 20 5 105 

2 Sala Eugenio 1953 17 17 15 17 17 5 88 

3 Zanotti Claudio 1955 0 15 17 0     32 

 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2019 CLASSE FREERIDE 
PR COGNOME NOME Anno SANREMO MANZANO ANGHIARI VARZI SAVIGNANO.S.P. Bonus TOTALE 

1 Mazzanti Bonfiglio "Morris" 1960 17 20 20 20 20 5 102 

2 Favaro Stefano 1988 15 15 17 17 17 5 86 

3 De Silvestri Stefano 1977 13 13 15 15 15 5 76 

4 Donadoni Enrico 1964 0 11 13 13 13 5 55 

5 Massaro Andrea 1977 20 17         37 

6 Tinti Per Luigi 1959 11 10 0       21 

  

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2019 CLASSE VINTAGE 
PR COGNOME NOME Anno SANREMO MANZANO ANGHIARI VARZI SAVIGNANO.S.P. Bonus TOTALE 

1 Rastrelli Andrea 1960 17 20 20       57 

2 Casati Massimo 1955 15 17 0 0 20 5 57 

3 Zanotti Claudio 1955 0 0 0 20 17 5 42 

4 Armanni Walter 1955 20   0       20 



 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2019  CLASSE UNDER 18 (>2001-2003) 
PR COGNOME NOME Anno SANREMO MANZANO ANGHIARI VARZI SAVIGNANO.S.P. Bonus TOTALE 

1 Capuzzo Mattia 2002 20 20 15 17 20 5 97 

2 Oberto Carlo 2001 17 17 20 20 8 5 87 

3 Di Pietro Leonardo 2001 15 15 17 10 13 5 75 

4 Rossi Alessandro 2001 11 11 13 15 17 5 72 

5 Lolli Nicol 2002 13 13 10 11 15 5 67 

6 Tambini Samuele 2002 8 8 9 9 10 5 49 

7 Grande Mattia 2001 9 9 0 8 11 5 42 

8 Magri Federico 2002   7 11 13 4   35 

9 Maiani Giacomo 2002 4 4 8 5 5 5 31 

10 Dallarosta Lorenzo 2001 10 10     7   27 

11 Zallocco Daniele 2003 6 6   6 9   27 

12 Arneri Giovanni 2001 5 3 7 4 2 5 26 

13 Rondini Luca 2002 0 0 0 7 6 5 18 

14 Tambornini Mattia 2002 7 5 0 2     14 

15 Distaso Jacopo 2001 3 1   3 3   10 

 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2019   CLASSE OVER 40 (1974-1978) 
PR COGNOME NOME Anno SANREMO MANZANO ANGHIARI VARZI SAVIGNANO.S.P. Bonus TOTALE 

1 Barbieri Fabio 1977 17 20 17 17 20 5 96 

2 Ali Federico 1978 13 17 20 20     70 

3 Cecchini Lorenzo 1974 20 15 15   11   61 

4 Novelli Igor 1974 3 7 11 11 17 5 54 

5 Simonelli Matteo 1977 1 4 9 15 15 5 49 

6 Righetti Alessandro 1977 0 6 4 8 13 5 36 

7 Pario Simone 1977 7 9 10   9   35 

8 Angino Juri 1976 10 0 6 13 0 5 34 

9 Pederzoli Andrea 1974 6 8   9 10   33 

10 Marzella Fabio 1977 9   13 10     32 

11 Ali Stefano 1975 15 13 0       28 

12 Rossi Maurizio 1977 5 11   4     20 

13 Di Marcello Marco 1974 2 2 8 6     18 

14 Sala Riccardo 1975 0 0 0 7 5 5 17 

15 Pagano  Roberto 1974 4 3 7       14 

16 Perfetti Andrea 1975 0 1   5 8   14 

17 Costa Andrea 1976 0 0 5   7   12 

18 Bertuzzi Alex 1977 11     0     11 

19 Ciampichetti Simone 1978 0 10   0     10 

20 Mazza Alessandro 1974 8           8 

21 Porreca Francesco 1975 0 0 0 3 0 5 8 

22 Colbertaldo Fabio 1974 0 0 2 2 3   7 

23 Sacchi Stefano 1978 0 0 3   4   7 

24 Puocci Francesco 1974 0 0     6   6 

25 Buzzi Giovanni 1975   5         5 

26 Pellegri Pietro 1974 0 0 0 0 0 5 5 

27 Ostellari Alessio 1976 0     0     0 

28 Sguoto Ermanno 1977               



 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2019   CLASSE OVER 45 (1969- 1973) 
PR COGNOME NOME Anno SANREMO MANZANO ANGHIARI VARZI SAVIGNANO.S.P. Bonus TOTALE 

1 Ravetta Massimo 1973 17 15 20 20 17 5 94 
2 Rossi Giordano 1973 20 20 17 17     74 
3 Vaccari Alessandro 1969 15 10 8 13 20 5 71 
4 Rebellato Michele 1969 13 17 10 2 10 5 57 
5 Campoduni Samuele 1972 10 8 11 10 8 5 52 
6 Durante Stefano 1973 5 11 9 11 11 5 52 
7 Monateri Luca 1970 8   15 15 13   51 
8 Pastorutti Gabriele 1972 11 9 7 9 7 5 48 
9 Dell'andrea Michele 1969 3 6 6 7 15 5 42 

10 Gelsomini Cristian 1970 0 13 13   9   35 
11 Ferri Roberto 1973 7 5 3   6   21 
12 Zanardi Daniele 1972 0 7 5 4     16 
13 Deglialberti Giovanni 1969 4     8 4   16 
14 Marsilli Matteo 1973 0 4 4 5     13 
15 Zorzi Andrea 1970 9           9 
16 Antonelli Marco 1970 0 0 2 0 2 5 9 
17 Resparambia Carlo 1973 6 1         7 
18 Benozzi Cristian 1970 0 0 1 0 1 5 7 
19 Bonaiuti Massimo 1972 0   0 6     6 
20 Persoglia Gianni 1973 0 0 0   5   5 
21 Ghiraldini Anna 1971 0 0 0 0 0 5 5 
22 Manfred Hoerndli 1971 0 0 0 0 0 5 5 
23 Tambornini Massimo 1971 1 3         4 
24 Barbanti Alessio 1973 0 0   3     3 
25 Godino Fabrizio 1972 0       3   3 
26 Sala Giovanni 1973 2           2 
27 Gioia Flavio 1971   2         2 
28 Caldara Gabriele 1969 0 0 0 1     1 
29 Boni Stefano 1971 0 0   0 0   0 
30 Camerini Mauro 1973 0     0     0 
31 Ferranti Massimiliano 1972 0           0 
32 Zanola Giulio 1969 0 0 0 0     0 



 

 
 
 
 
 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2019    CLASSE OVER 50 (1964-1968) 
PR COGNOME NOME Anno SANREMO MANZANO ANGHIARI VARZI SAVIGNANO.S.P. BONUS TOTALE 

1 Mastrantonio Luciano 1968 20 20 20 20 20 5 105 

2 Consolini Massimo 1968 8 15 17 17 11 5 73 

3 Simonini Claudio 1967 15 8 15 9 17 5 69 

4 Marini Gianni 1966 10 11 11 13 15 5 65 

5 Grassini Stefano 1965 11 10 13 15     49 

6 Bellio Alessandro 1966 5 6 10 6 10 5 42 

7 Mastropietro Fabio 1967 17 17         34 

8 Roggero Paolo 1967 7 9 0 11     27 

9 Cerreti Luca 1968 4   0 10 13   27 

10 Mortara Fabrizio 1966 9 2 3 5 3 5 27 

11 Valentini Paolo 1967 13 13         26 

12 Medri Davide 1968 1 5 7 2 6 5 26 

13 Melega Alessandro 1964 6 7 5 7     25 

14 Pavanello Riccardo 1967 0 0 6 4 9 5 24 

15 Pandolfi Walter 1965 0 3 9 8     20 

16 Pasini Fabrizio 1966 0 4 8   7   19 

17 Pozzi Gianluca 1968 0 0 0 3 8 5 16 

18 Cornelli Raffaello 1966 3 0 4 1     8 

19 Zocca Andrea 1967 2 0 0   5   7 

20 Sala Samuele 1967 0 1 0   4   5 

21 Daminato Giovanni 1965 0   0 0 2   2 

22 Bentivogli Gabriele 1968 0   0       0 

23 Santamaria Pier Paolo 1967 0 0 0 0     0 

24 D'antonio Francesco 1968               

25 Tonelli Nicola 1967               

26 Toumaniantz Andrea 1964               



 

 
 
 
  



 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2019 CLASSE OVER 55 (FINO1963 E PREC.) 
PR COGNOME NOME Anno SANREMO MANZANO ANGHIARI VARZI SAVIGNANO.S.P. Bonus TOTALE 

1 Bergamaschi Massimo 1961 17 17 17 20 17 5 93 

2 Ricci Ilario 1962 20 20 20   20   80 

3 Ghislandi Pierluigi 1963 15 15 13 17 15 5 80 

4 Ugulini  Adriano 1962 9 11 15 11 13 5 64 

5 Persiani Gianni 1963 8 13 11 13 11 5 61 

7 Veneziani Alessandro 1963 5 8 9 7 7 5 41 

8 Marchese Fabrizio 1961 10 9   10 8   37 

6 Aspetti Lorenzo 1963 13 10 0 8     31 

13 Lancini Fabrizio 1960 7 0 8 0 9 5 29 

12 Merlo Marcello 1961 15       10   25 

9 Gremese Roberto 1962 4 7 10 3     24 

10 Merlani Stefano 1963 11     9     20 

11 Adofaci Giorgio 1958 6 6 0 6     18 

15 Melega Davide 1962 2 5 0 4 0 5 16 

14 Fumagalli Valter 1957       15     15 

16 Koehli Stefan 1962 3     5 6   14 

17 Wismer Rudolf 1961 1           1 

18 Gatti Tiberio 1956       0 0   0 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
  



 

 
 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2019  SQUADRE CONCESSIONARIO 
PR NOME SANREMO MANZANO ANGHIARI VARZI SAVIGNANO.S.P. TOTALE 

1 BULL BIKE 51 48 57 60 53 269 

2 MOTO RACE MOTORSPORT 47 47 50 57 57 258 

3 TEAM CICO 35 57 50 50 52 244 

4 MECA MOTOR 45 43 29 38 41 196 

5 SISSI RACING   43 47 43   133 

6 CORTI MOTO 34 42 30 26   132 

7 CELESTINI MOTO 5 19 25 22 38 109 

8 SCUDERIA BOTTER   50 25 11 16 102 

9 LUNASCHI MOTO 26   25 31   82 

10 SPEED MOTOR VOGHERA 20 15   26   61 

11 COCCONCELLI MOTO 9 29       38 

12 BI&TI 33         33 

13 COLLINA MOTOREX ITALIA  29         29 

14 CAVAMOTOR 24         24 

 
 
 
 
 

CLASSIFICA TROFEO KTM ENDURO 2019 SQUADRE MOTO CLUB 
PR NOME SANREMO MANZANO ANGHIARI VARZI SAVIGNANO.S.P. TOTALE 

1 IL MONTE 51 48 57 60 53 269 

2 VARESE 35 43 22 41 41 182 

3 CHIEVE 34 25 29 30 41 159 

4 COLLINA MOTORI 32         32 

5 ASD TEAM ACTION CROSTOLO 0 4       4 

6 MC VALLE STAFORA 0 0   1   1 

7 TRIVELLA 0 0       0 



 

 
  


